令和6年９月吉日
各位
一般社団法人研友会
会　　　　長　長島広明
国際部部長　走出広章

研友会
「国際部海外研修のご案内」
（CPE：3単位、税理士会の認定研修：対象外）

拝啓　時下益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。
　この度、研友会国際部では「韓国経済の現状からみる韓国進出及び日本進出の現状」というテーマのもと、KOTRA（大韓貿易投資振興公社）様及び株式会社スターシア様にご協力頂き、研修会を企画しました。
＊大韓貿易投資振興公社（KOTRA）　　http://kotra.or.jp/
＊株式会社スターシア　https://www.starsia.co.jp/

第1部　大韓貿易振興公社（KOTRA）様とは、1962年韓国政府により、貿易振興及び海外市場調査のために設立された独立行政法人です。貿易振興、海外市場調査のみならず、投資、人材交流まで事業分野にも力を入れている団体です。
　研修テーマ：国際税務：投資進出及びKOTRAの役割

第　２部　株式会社スターシア様とは、日韓ビジネス発展のために、安心して事業活動が行える環境を質の高い専門的サービスで整備することをビジョンとして掲げられており、韓国進出支援、日本進出支援を支援されている事業者様です。
　研修テーマ：国際税務：日本企業の韓国進出、韓国企業の進出の現状（事例を踏まえて）

　相談役・シニア会員の先生方のご参加も大歓迎です。多数のご参加をお待ち申し上げております。
	近畿税理士認定研修	研修時間　2時間＋2時間＝4時間
	CPD研修		４単位

敬具

記

1. 日時	第1部　令和６年11月14日（木）
　　		研修会　15：00～17：00
		第2部　令和6年11月15日（金）
		研修会　10：00～12：00

2. 会場
(1) 第１部研修会
　　　・大韓貿易投資振興公社　本部

（２）第2部研修会
	・株式会社スターシア　ソウル事務所

3. 定員　15名（定員に達した場合は、申し込み先着順で締め切らせて頂きます）

4. 会費　無料

5. 講師　　第1部：大韓貿易投資振興公社　ご担当者様
第２部：株式会社スターシア　申原様

6. 申込方法　https://forms.gle/A1MzZGjVSWLNbj9FA
メール、FAXでの参加申し込みもできます。

7. 申込期限　令和６年１0月４日（金）

8. 備考

E-mail　info@office-hashiride.com　　走出　広章　宛
FAX　　078-600-2325

海外研修会　参加申込書

支部名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　a

税理士登録番号　　　　　　　　　　　　		公認会計士登録番号　　　　　　　　　　　a

E-mail　　　　　　　　　　　　　　　　　　		TEL　　　　　　　　　　　　　　　              a

研修会：　　ご出席　　ご欠席